

Naam	Prijs
<b>(Pot)grond, bodemverbeteraars &amp; -bedekkers, zand &amp; grind</b>	
Boomschors, Frans, 30-40 mm, Culvita, zak 40 liter	€ 6,10
Boomschors, Hollands, Culvita, zak 40 liter	€ 3,80
Grind, Siergrind, 8-16 mm, Culvita, zak 20 liter	€ 3,20
Hydrokorrels, grof 8-16 mm, Culvita, zak 10 liter	€ 4,00
Moestuingrond, biologisch, Culvita, zak 40 liter	€ 3,75
Potgrond, cocos, Culvita, zak 40 liter	€ 4,95
Potgrond, veenvrij, Culvita, zak 40 liter <b>NIEUW</b>	€ 4,95
Tuinaarde, bemest, Culvita, zak 40 liter	€ 1,85
Tuinaarde, biologisch, bemest, Culvita, zak 40 liter	€ 2,35
Tuinaarde, los, hele kar (ca. 1 kuub)	€ 22,50
Tuinaarde, los, halve kar (ca. 1/2 kuub)	€ 12,50
Tuinaarde, los, kruiwagen (zelf scheppen)	€ 2,00
Tuincompost, verrijkt, Culvita, zak 40 liter	€ 3,10
Zaai- en stekgrond, Culvita, zak 20 liter	€ 3,50
Zand, Brekerzand, Culvita, zak 20 kg (invegen voegen)	€ 3,10
Zand, Ophoog-/aanvulzand, Culvita, zak 20 kg	€ 2,60
Zand, los, hele kar (ca. 1 kuub)	€ 22,50
Zand, los, halve kar (ca. 1/2 kuub)	€ 12,50
Zand, los, kruiwagen (zelf scheppen)	€ 2,00
<b>Takken, hakselaar tuinafval en houtsnippers</b>	
Houtsnippers, hele kar (zolang de voorraad strekt, kwaliteit varieert)	€ 22,50
Houtsnippers, halve kar (zolang de voorraad strekt, kwaliteit varieert)	€ 12,50
Houtsnippers, kruiwagen (zolang de voorraad strekt, kwaliteit varieert)	€ 1,00
Kruiwagen met takken - hakselklaar	€ 2,00
Takkenkar - hakselklaar en tuinafval apart in bijgeleverde zakken, <b>zie flyer</b>	€ 20,00
Tuinafval kan niet meer los worden gestort; mag alleen nog in de 3 groene tuinafvalzakken die je gratis bij de takkenkar geleverd krijgt, <b>zie flyer</b>	zie flyer
<b>Meststoffen</b>	
Basaltmeel, Innogreen, zak 25 kg	€ 25,00
Basaltmeel, Innogreen, zelfgepulde zak 1 kg	€ 2,50
Beendermeel, Innogreen, zak 25 kg	€ 33,50
Beendermeel, Culvita, doos 1,5 kg	€ 4,75
Biobasis, korrelvorm (grof, voorheen 777), zak 25 kg	€ 18,00
Biobasis, korrelvorm (grof, voorheen 777), zelfgepulde zak 2 kg	€ 1,75
BioBasis, Innogreen, poedervorm (7-7-8 + 2 MgO), zak 25 kg	€ 38,00
Biobasis, Innogreen, poedervorm (7-7-8 + 2 MgO), zak 10 kg	€ 24,00
Bloedmeel, Innogreen, zak 20 kg	€ 37,00
Bloedmeel, Culvita, doos 1,5 kg	€ 5,25
Coniferenmeststof, organisch, doos 1,5 kg	€ 5,10
Druivenmeststof, organisch, Culvita, doos 1,5 kg	€ 4,75
Gazonmest (anti-mos), organisch, Culvita, doos 1,5 kg	€ 4,75
Gazonmest, organisch Universeel, Culvita, doos 1,5 kg	€ 4,75
Hortensia- <b>en rhododendron</b> meststof, biologisch, Culvita, doos 1,5 kg	€ 4,75
Kalk, korrelvorm, Culvita, zak 25 kg	€ 12,00
Kalk, korrelvorm, Culvita, zak 5 kg	€ 4,00

Prijzen kunnen gedurende het seizoen wijzigen, want zijn afhankelijk van de inkoopprijs.

Kieseriet (25%Mgo - magnesium), Culvita, zak 25 kg	€ 22,70
Kieseriet (25%Mgo - magnesium), Culvita, zelfgevulde zak 1 kg	€ 1,50
Koemestkorrels, Culvita, zak 10 kg	€ 8,00
Koemestkorrels, Culvita, zak 5 kg	€ 4,50
Lavameel, Eifelgold, zak 20 kg	€ 18,50
Lavameel, Culvita, doos 1,5 kg	€ 4,75
Moes- en kruidentuinmeststof, organisch, Culvita, doos 1,5 kg	€ 4,75
Najaarsmeststof, Culvita, doos 1,5 kg	€ 4,75
Organische mestkorrels, Culvita, NPK 10-4-6, zak 5 kg (goed voor fruitbomen)	€ 8,25
Organische mestkorrels, Culvita, NPK 10-4-6, zak 10 kg (goed voor fruitbomen)	€ 12,50
Rozenmeststof, organisch, Culvita, doos 1,5 kg	€ 4,75
Siergras- en bamboemeststof, organisch, Culvita, doos 1,5 kg	€ 4,75
Stekpoeder	€ 4,60
Universeel (tuin en terras) meststof, organisch, Culvita, doos 1,5 kg	€ 4,75
<b>(Plant)bescherming &amp; bestrijding</b>	
Knolvoetvrij, pakje 200 gr.	€ 7,50
Mierendood, poeder, Eco, Luxan, 250 gr.	€ 7,85
Mierenpoeder Vermigon, busje 400 gr.	€ 14,85
Mollenverjager, solar met ultrasoon	€ 26,50
Muizenbox & klem	€ 10,00
Rattenbox & klem	€ 12,50
Slakkenkorrels, Eco, Luxan, 500 gram	€ 8,50
Slakkenkorrels Escar-Go, 200 gram	€ 6,75
Slakkenval, Luxan (2 per doosje)	€ 6,00
Wespenspray 'Tegen wespen', Eco, Luxan, bus 400 ml	€ 8,50
Wondafdekmiddel Natria Magnicur, flesje 300 gram	€ 8,50
<b>Zaden</b>	
Graszaad Herstelgazon, zakje 150 gram	€ 5,25
Graszaad Herstelgazon, doosje 400 gram	€ 9,25
Graszaad Schaduwgazon, zakje 100 gram	€ 4,30
Graszaad Schaduwgazon, doosje 250 gram	€ 7,50
<b>Tonkinstokken</b>	
Tonkinstok 0.90 m	€ 0,10
Tonkinstok 1.50 m	€ 0,40
Tonkinstok 1.80 m	€ 0,60
Tonkinstok 2.40 m	€ 0,95
Tonkinstok 2.70 m	€ 1,10
Tonkinstok 3.00 m	€ 1,25
<b>Gereedschap</b>	
Bats	€ 17,00
Batssteel, los	€ 8,65
Bezem hard, incl. steel (bruin; stadsbezem)	€ 14,50
Bezem zacht, incl. steel (zaalveger, 40 cm kokos)	€ 11,50
Bezem zacht, incl. steel (kamerveger, 30 cm kokos)	€ 10,50
Bezem- of harksteel, los 140/28	€ 3,75
Bolsteker - bollenplanter	€ 5,00
Boom-/ beugelzaag 53 cm	€ 7,75
Boom-/beugelzaag, los zaagblad 53 en 76 cm	€ 2,75

Prijzen kunnen gedurende het seizoen wijzigen, want zijn afhankelijk van de inkoop prijs.

Buxusschaar	€ 12,50
Drietand	€ 25,00
Grasschaar, 360 graden verstelbaar	€ 15,50
Hamer, rubber	€ 4,75
Handschepel verzinkt 11,5 cm breed	€ 5,50
Handvoegenkrabber	€ 4,75
Hark, blad- of gazonhark, bamboe	€ 7,75
Hark, blad- of gazonhark, kunststof	€ 7,50
Hark, recht ijzer	€ 11,00
Heggenschaar, gesmede golfsnede	€ 31,00
Onkruidsteker	€ 4,75
Schepje, breed of smal	€ 4,50
Schoffel recht 14 cm, incl. 1.60 m steel <b>TIJDELIJK NIET OP VOORRAAD</b>	€ 12,00
Snoeischaar, diverse kleuren	€ 7,50
Spade	€ 21,50
Spadesteel, los	€ 8,65
Spitvork, incl. steel <b>TIJDELIJK NIET OP VOORRAAD</b>	€ 30,00
Takkenschaar basic (rood)	€ 14,00
Takkenschaar professioneel (aluminium of zwart)	€ 41,00
<b>Compostering</b>	
Bokashi startset, incl 2 emmers	€ 60,00
<i>Niet op voorraad, maar we bestellen 't graag voor je! Levertijd ca. 2 weken</i>	
Compostmaker, Culvita, doos 1,5 kg	€ 4,75
<b>Materiaal</b>	
Binddraad geplastificeerd met metalen kern groen, 50 m	€ 2,25
Binddraad geplastificeerd metaal draad groen 0,6 mm	€ 3,00
Binddraad geplastificeerd metaal draad groen 0,8 mm	€ 3,50
Bindtouw, hennep, rolletje 50 m	€ 4,05
Bindtouw, jute groen, ca. 90 meter	€ 3,25
Gieter zwart 10 liter	€ 5,25
Gronddoek (1 meter breed), per meter	€ 0,80
Gronddoekpennen, set van 10 stuks	€ 5,50
Tuinafvalzak met veer 50 cm diameter	€ 8,00
Tuinknielkussen 40x18 cm	€ 3,25
Tuinkruk 2-in-1	€ 15,00
Voetenveger met 3 borstels <b>TIJDELIJK NIET OP VOORRAAD</b>	€ 35,00
Voetenveger, dubbel, zwart <b>TIJDELIJK NIET OP VOORRAAD</b>	€ 19,50
Vuilniszak per stuk, blauw, Tuinwijck	€ 2,00
Watermeter, los - <i>verkoop uitsluitend i.o.m. Astrid</i>	€ 35,00
Werkhandschoenen, latex in M en XL	€ 2,80
<b>Alarmering</b>	
Koolmonoxidemelder	€ 44,00
Rookmelder	€ 15,50
<b>Gasflessen &amp; toebehoren</b>	
Gasdrukregelaar, los (Gimeg, 30 Mbar)	€ 10,00
Gasfles vol (11 kg)	€ 36,60
Gasflesje vol (5 kg)	€ 23,50
Gaskraan	€ 12,50

Prijzen kunnen gedurende het seizoen wijzigen, want zijn afhankelijk van de inkoopprijs.

Gas slang, 1 meter inclusief 2 klemmen	€ 4,50
Gas slang per meter	€ 3,50
Gas slang per halve meter	€ 1,75
Ringetjes, rubber (assortiment, diverse maten)	€ 0,50
Slangklem, diverse maten	€ 1,65
<b>Kerosine, vat 20 liter (voor je kachel) TIJDELIJK NIET OP VOORRAAD</b>	€ 55,00
<b>Schoonmaakmiddelen</b>	
Attitude Allesreiniger universeel, spuitfles, 800 ml	€ 4,25
Attitude Allesreiniger tegels en hout, 1 liter	€ 4,25
Attitude Afwasmiddel - Wildflowers 700 ml	€ 3,75
Attitude Afwasmiddel - Citrus Zest 700 ml	€ 3,75
Attitude Afwasmiddel - Green Apple Basil 700 ml	€ 3,75
Attitude Badkamer- en WC-reiniger, spuitfles, 800 ml	€ 4,25
Green Handzeep Sandelhout & Kardemom, 500 ml	€ 5,00
Green Handzeep Sinaasappel & Jasmijn, 250 ml	€ 3,50
Green Handzeep Sinaasappel & Jasmijn, 500 ml	€ 5,00
Green Handzeep Sinaasappel & Jasmijn, zak navulling 500 ml	€ 3,95
Green Handzeep Lavendel & Rozemarijn, 250 ml	€ 3,50
Green Handzeep Lavendel & Rozemarijn, 500 ml	€ 5,00
Green Handzeep Lavendel & Rozemarijn, zak navulling 500 ml	€ 3,95
<b>Kruiwagen &amp; toebehoren</b>	
Kruiwagen, 85 liter, verzinkte bak	€ 75,00
Kruiwagenwiel, los, Flex Icor 2 Pro (antilek) 13 cm /20 mm, incl bouten	€ 33,00
<b>Regentonnen &amp; toebehoren</b>	
Regenton 100 liter, 'Slimline', kunststof grijs (H96x32x36 cm), incl. kraan, excl. aansluiting regenpijp, excl. Standaard	€ 35,00
Standaard voor regenton 100 liter 'Slimline' (H31x38x38 cm), kunststof grijs	€ 15,00
Regenton 120 liter, rond, kunststof grijs of groen (H81, doorsnee 51 cm), incl. kraan, excl. aansluiting regenpijp, excl. standaard	€ 37,50
Regenton 210 liter, rond, kunststof grijs of groen (H97, doorsnee 59 cm), incl. kraan, excl. aansluiting regenpijp, excl. standaard	€ 56,00
Regenton 250 liter, 'Slimline', kunststof grijs of groen (H121x50x50 cm), incl. kraan, excl. aansluiting regenpijp, excl. Standaard	€ 68,50
Standaard voor regenton 120 liter, 210 liter of 250 liter, kunststof zwart (H31,5, doorsnee 53 cm)	€ 19,00
Regentank 276 liter rechthoekig, kunststof antraciet (H135x60x40 cm), incl. aansluiting regenpijp en ingebouwde peilstok (geen standaard nodig)	€ 130,00
Regenton aansluitset (H17,3x8x12 cm)	€ 6,50
Regenton overloop / aansluitset / 'vulautomaat' (70/80; indien regenton vol is gaat het water terug naar regenpijp)	€ 12,50
Kraan, los, zwart, voor diverse regentonnen	€ 6,00
<b>Diversen</b>	
Aspirant lid	€ 40,00
Kadobon, alle bedragen mogelijk	vanaf € 5,00
Stroom huren, per dagdeel op zaterdag (zelf via Ab Drenth regelen en betalen)	€ 2,50

Prijzen kunnen gedurende het seizoen wijzigen, want zijn afhankelijk van de inkoopprijs.

<b>Apparaten te huur of gratis te gebruiken</b>	
Baggerbeugel, borg <b>CONTANT</b>	€ 50,00
Elektrische kar om zware spullen mee te vervoeren, per rit	€ 2,50
Wals, borg <b>CONTANT</b>	€ 20,00
<b>Algemene informatie</b>	
Beschoeiingspaaltjes zijn niet via Tuinwijck te koop	
Stoeptegels mogen niet gratis worden meegenomen	

Prijzen kunnen gedurende het seizoen wijzigen, want zijn afhankelijk van de inkoopprijs.